
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2017 № 500 

г. Качканар

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, в отношении
которых принято решение о формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора - Регионального Фонда 
содействия капитальному ремонту общего имущества 

в многоквартирных домах Свердловской области

Во исполнение части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьи 5 Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории Свердловской области», 
на основании письма Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области от 15.05.2017 
№ 29-01-81/11483, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень многоквартирных домов, в отношении которых 

принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора - Регионального Фонда содействия капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской 
области, утвержденный постановлением Качканарского городского округа 
от 27.01.2015 № 71 (далее -  Перечень), следующие изменения:

1) исключить из Перечня п.50, п.56, п.77, п.87.
2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации 

Качканарского городского округа направить настоящее Постановление 
в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах Свердловской области.

3. Действие настоящего Постановления распространяется 
на взаимоотношения с момента принятия постановления.



4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-сети «Интернет».

Г лава городского округа С.М. Набоких


